
Tygodniowy rozkład materiału dla kl. 6 a b nauczyciel wf  Krzysztof Romanowski

    
Dz
ień
dat
a

Temat dnia Materiały do pracy Dodatkowo

     
Po
nie
dzi
ałe
k
01.
06.
20
20

Aktualny temat: MPK. W
koszykówce też "gra" się

głową- krycie każdy swego.
Elementy taktyki gry- krycie

"każdy swego".  
. 6ab

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

Proszę zapoznać się z materiałem , 
korzystając z:
wikipedia, Strona WHO, youtube, 
google
strona PZKosz

     
Wt
ore
k
02.
06.
20
20

Aktualny
temat: MPK.Kozłowanie ze
zmianą ręki, tempa, rytmu i

kierunku biegu. 
6Ab

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

Proszę zapoznać się z materiałem , 
korzystając z:
wikipedia, Strona WHO, youtube, 
google
strona PZKosz

     
Śr
od
a
03
06.
20
20

 

Aktualny temat: MPK. Rzuty do
kosza z miejsca i po

kozłowaniu: dwutakt z

marszu. Jak Małgosia Dydek.
6a

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

Proszę zapoznać się z materiałem , 
korzystając z:
wikipedia, Strona WHO, youtube, 
google
strona PZKosz

  
Cz
wa
rte
k
04
06.
20
20

 
Aktualny temat: Zwinnościowy

tor przeszkód. Wyskoki
dosiężne Spiros Luis-
zwycięzca pierwszego

maratonu. 
6A

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

 
Aktualny temat: MPK. Rzuty do

kosza z miejsca i po
kozłowaniu: dwutakt z

marszu. Jak Małgosia Dydek. 
 6b

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

Proszę zapoznać się z materiałem , 
korzystając z:
wikipedia, Strona WHO, youtube, 
google
strona PZLA



     
Pią
tek
05
06.
05
20

Aktualny temat: Zwinnościowy
tor przeszkód. Wyskoki
dosiężne Spiros Luis-
zwycięzca pierwszego

maratonu. 
 6B

podanie ćwiczeń,stron
www,link do ćwiczeń

-Proszę zapoznać się z materiałem , 
korzystając z:
wikipedia, Strona WHO, youtube, 
google
strona PZLA


